
Bibliotekets Vänner – julfest 5 december 2023

Om jag säger julgröt, glögg och julmust.
Om jag säger trevligt li eratur-qiuz.



Om jag säger medryckande musik.
Om jag säger bokprat, bokbord och li eratur ps. 
Vad säger du då?
Jo, naturligtvis vår julfest i Folkbibliotekets ljusssal.

Julfesten är en av föreningens mest uppska ade ak viteter och naturligtvis är vi
väldigt tradi onella och firar den med julsmörgås, utmanande frågesport med 
fina bokpriser samt medryckande musik av gruppen VisFolk. 
Ny  (!) för i år är a  bibliotekets personal presenterar en rad böcker som de 
valt ut. Det blir ungefär som en bokfrukost – fast på kvällen. 
Dessutom kommer hela Sandvikens bokhandlare, Andreas Wengelin, a  finnas 

llgänglig med e  frestande bokbord för eventuella julklappsinköp.
Så bra blir det alltså; bokprat, julklapps ps och gröt med lltugg.

Anmälan. I år äger julfesten rum sdagen den 5 december. Vi börjar kl 19 och 
håller som vanligt ll i bibliotekets ljushall. 
Du anmäler dig senast 30/11 an ngen ll mig Margareta Lindblad (0703 82 78 
09, margareta@willmaguides.se) eller ll biblioteket där det finns en 
anmälningslista. 

Medlemsavgi . Snart ny  år, ny medlemsavgi . Vilken tur a  det bara kostar 
100 kr a  bli medlem i kulturföreningen Bibliotekets Vänner. Vi blir fler och fler 
medlemmar i föreningen och vi är nu lika många som innan pandemin. 
Sä  in 100 kr på plusgiro 161 35 19 – 6 eller swisha 123 353 91 45. Kom ihåg a
skriva namn och telefonnummer för den som medlemskapet gäller. Kanske är 
e  medlemskap en trevlig julklapp eller uppska ad infly ningsgåva ll någon 
som nyss kommit ll Sandviken.

Vi alla i styrelsen ser fram mot a  träffa dig på julfesten.

Margareta Lindblad /ordförande/ 0703 82 78 09, margareta@willmaguides.se 



Ny  från Folkbiblioteket
Torsdag 7 december kl. 7.45
Starta dagen med frukostbuffé och boktips av bibliotekets personal. 
Entré 70 kr, inklusive frukostbuffé. Biljett finns att köpa i Kulturcentrums 
reception eller via webben.

Save the date. Redan nu vill vi a  du reserverar 5/2 för e  unikt förfa arbesök. 
Då kommer Ola Larsmo och hans föredrag har en så spännande rubrik som 
Li eraturen känner inga gränser. 


